
                                                          
 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

Миколаїв 

  07.04.2009                                                                                                                   № 22          

 

 

Про внесення змін до  

наказу від 04.06.2008 № 58 

«Про затвердження цін на роботи, 

що виконуються Державним 

архівом області» 

 

                                                             

                                                                                                                                       

 

     Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 07.05.98  

№ 639 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

державними архівними установами, що утримуються за рахунок бюджетних 

коштів», з метою приведення у відповідність до чинного законодавства 

   

Н А К А З У Ю: 

 

1. В назві додатку «Ціни на палітурні та картонажні роботи з технічного 

оформлення документів підприємств, установ та організацій, що виконуються 

Державним архівом Миколаївської області (з матеріалів архіву)», затвердженого 

наказом Державного архіву Миколаївської області від 04.06.2008 № 58 «Про 

затвердження цін на роботи, що виконуються Державним архівом області», 

зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у Миколаївській області        

17.07.2008 за  № 27/1578, слова «установ та організацій» замінити словами «установ 

і організацій». 

 



2 

2. Наказ набуває чинності через 10 днів після його реєстрації в Головному  

управлінні юстиції у Миколаївської області. 

 

3. Згідно ст.57 Конституції України, наказ довести до відома населення 

через засоби масової інформації. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покладається на заступника директора з 

основної діяльності Колесник Н.А. 

 

 

 

Директор                                                                                              Л.Л.Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 
Заступник директора Державного 

архіву Миколаївської області                                                             Н.А.Колесник   

    

Провідний економіст                                                                           Л.О.Григор’єва 

 

Начальник відділу інформації та 

використання документів                                                                    М.О.Мельник  

 

Начальник відділу формування НАФ 

та діловодства                                                                                      О.П.Удотова 

 

Завідувач лабораторії мікрофільмування 

і реставрації документів                                                                      О.М.Глушко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Державний архів Миколаївської області оприлюднює наказ від 07.04.2009 

№22 «Про внесення змін до наказу від 04.06.2008 № 58 «Про затвердження цін на 

роботи, що виконуються Державним архівом області», зареєстрований в Головному 

управлінні юстиції у Миколаївській області 5 травня 2009 року за № 33/1634. 

 


